
Bakalářská práce
kateřina Farková
téma bakalářské práce: pomůcka pro handicapované

Kateřina si pro svoji Bakalářskou prácizvolila téma žehlicího prkna pro
hendikepované osoby na invalidním vozíku. Oceňuji volbu térnatu, jelikož se nejedná
o komerčně atraktivní výrobek. O to více je důležité si uvědornovat skutečnost, že
jsou mezi námi lidé, kteří zaslouží naši pozornost a i potřeby pro ně určené, mohou
vypadat a fungovat lépe.

Kateřina po zevrubné rešerší začala celou svou činnost směřovat především k
funkční stránce. Přece jenom je to věc, která musí v první řadě fungovat a tím může
pomáhat. Hledala nový osobid princip, který by uživateli přinesl co nejlepší komfort
a zároveň co nejvíce splynul s okolím a zbytečně na sebe neupozorňoval. Oceňuji, že
kromě samotného principu skládání Kateřina řešila i další funkce, jako jsou úložné
prostory pro žehličku, další pomůcky určené k žehlení a uložení či vedení kabelu. To
vše se jí podařilo zabalit do nenápadného kompaktního celku, kteni by obstál v
jakkoli laděném interiéru,

l když se počáteční fáze hledání funkčního principu zdála b,it možná až
zbytečně rozvleklá díky mechanické části, kterou řešila ve spolupráci s konstruktéry,
nakonec vše Kateřina dotáhla do kvalitního výsledku.

Proto navrhujiznámku A


